

## Rozpočet: SÚHRNNÝ LIST STAVBY

<b>Stavba:</b> Rekonštrukcia časti internátu SPŠ Komenského 1, 917 31 Trnava			
JKSC:		KS:	
Miesto:	Trnava	Dátum:	Apríl 2019
Objednávateľ:	SPŠ Komenského 1, 917 31 Trnava	IČO:	36082058
		DIČ:	2021417541
Zhotoviteľ:	ARCUS SIGNUM s.r.o. , Cíferská 43/4854, 919 35 Hrnčiarovce nad Parnou	IČO:	36236896
		IČO DPH:	SK2020165180
Poznámka:			

Náklady rozpočtov:	23 844,50 €
Cena bez DPH:	23 844,50 €

DPH	základná	20,00%	z	23 844,50 €	4 768,90 €
-----	----------	--------	---	-------------	------------

Cena s DPH	v	EUR	28 613,40 €
------------	---	-----	-------------

Objednávateľ
Dátum a podpis:
Pečiatka

Zhotoviteľ
ARCUS SIGNUM s.r.o.
Dátum a podpis:

## Rozpočet: REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

<b>Stavba:</b> Rekonštrukcia časti internátu SPŠ Komenského 1, 917 31 Trnava			
Miesto:	Trnava	Dátum:	Apríl 2019
Objednávateľ:	SPŠ Komenského 1, 917 31 Trnava	Projektant:	
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	
Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtov</b>		23 844,50 €	28 613,40 €
001	výplne otvorov	23 844,50 €	28 613,40 €
<b>Celkové náklady za stavbu 1)</b>		23 844,50 €	28 613,40 €

## výkaz výmer: Výplne otvorov

Stavba: SPŠ Tmava - Rekonštrukcia internátu.

Časť: Výmena okien 1NP (čísla položiek podľa nákresu výplní otvorov)

č. p.	Popis položky, stavebného dielu, remesla	MJ	Množstvo	jednotková cena	Celková cena
OKNÁ EXTERIER					
1	dodávka vr.montáže 1160x1170,	18	ks	305,00 €	5 490,00 €
2	dodávka vr.montáže 1350x1750,	11	ks	450,00 €	4 950,00 €
3	dodávka vr.montáže 1160x700, presvetlovacie okná	5	ks	250,00 €	1 250,00 €
Spolu :					11 690,00 €
EXTERIEROVE DVERE					
4	AL vstupné dvere dodávka vr.montáž 2000x2100, samozatvárač, kľučka	2	ks	2 350,00 €	4 700,00 €
5	Al protipožiarna dvere 1470x2300, požiarna odolnosť EI30/C	1	ks	2 560,00 €	2 560,00 €
6	Al hliníkové žalúzie (s el. ovládaním) - výdaj jedál	2	ks	560,00 €	1 120,00 €
Spolu okná a dvere :					8 380,00 €
PARAPETY - dodávka vr.montáže v súfide s PD					20 070,00 €
	parapetná doska vonkajšia	35,5	m <sup>2</sup>	16,50 €	585,75 €
	parapetná doska vnútorná	35,5	m <sup>2</sup>	13,50 €	479,25 €
	Iný nešpecifikovaný montážny materiál	1	kpl	350,00 €	350,00 €
Spolu :					1 415,00 €
	Demontáž a montáž vr.murárskych prác (vyspravenie ostení)	195	m <sup>2</sup>	12,10 €	2 359,50 €
Spolu za parapety a montáž :					2 359,50 €
Celkom za okná, parapety a montáž :					3 774,50 €
					23 844,50 €